

بورس

افت ۳۴ هزار واحدی شاخص بورس

شاخص کل بازار سرمایه در دومین روز هفته بیش از ۳۴ هزار واحد افت کرد و به رقم سه میلیون و ۱۱۷ هزار واحد رسید. به گزارش ایسنا، برخلاف رویه ۱۴ روز اخیر، روز گذشته شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران ۳۴ هزار و ۶۶۸ واحد افت کرد و به رقم سه میلیون و ۱۱۷ هزار و ۲۴۳ واحد رسید.یکشنبه (۷ اردیبهشت ۱۴۰۴) شاخص هم‌وزن نیز ۱۶۶۲ واحد کاهش داشت و در عدد ۹۰۴ هزار و ۹۳۵ واحد ایستاد.تالار شیشمای روز کاری اخیر و در شرایطی که بازارهای ارز و طلا تحت تاثیر مذاکرات و بهبود مناسبات بین‌المللی روند کاهشی دارند، تنها سه روز منفی را سپری کرده و سایر روزها سبزپوش بوده است.اما وقوع حادثه انفجار بندر شهید رجایی اثر منفی بر بورس ایجاد کرد تا جایی که در ساعات ابتدایی تا ۴۵ هزار واحد کاهش یافت اما به تدریج از حجم ریزش کاسته شد و نهایتا افت ۳۴ هزار واحد رقم خورد.

برخی نمادها نیز از صف فروش به صف خرید نشستند، معمولا وقوع چنین حوادثی به نوسانات مقطعی بازار ارز و کاهش اعتماد سرمایه‌گذاران در بورس منجر می‌شود اما برخی کارشناسان معتقدند احتمالاً ریزش بورس پایدار نخواهد بود، به دنبال نوسان قیمت ارز و طلا، روز گذشته صندوق‌های طلا نیز در بازار سرمایه رشد کردند.در دومین روز کاری هفته تعداد سهام مثبت بورس ۱۴۹ عدد و سه‌پام منفی ۱۹۷ عدد بود. تعداد خریداران نیز به ۱۴۹ هزار نفر رسید و به طور کلی بازار ۱.۱ درصد کاهش داشت. همچنین امروز ۷۷۶ هزار فقره معامله به ارزش حدود ۱۹ هزار میلیارد تومان در بازار سهام انجام شد.

فارس و فولاد بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص بورس داشتند اما اخبار اثر مثبت ایجاد کرد. از نمادهای پرتارکش نیز می‌توان به خودرو، وصادر و وتجارت اشاره کرد.امروز شاخص فرابورس ایران نیز کاهش ۴۶ واحد را تجربه کرد و به ۲۶ هزار و ۷۷۵ واحد رسید. تعداد معاملات دیروز فرابورس ۲۸۸ هزار فقره و ارزش آن ۱۱۷ هزار میلیارد تومان بود.نیکسر، آریا و ومینا بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص فرابورس داشتند. کانسار، مهرام و وپایا نیز از نمادهای پرتارکش فرابورس بودند.

خودرو

وضعیت خودروهای وارداتی بعد از انفجار

در بندر شهید رجایی



با توجه به انفجاری که روز گذشته در بندر شهید رجایی رخ داده بود عنوان شد که به تعدادی از خودروهای وارداتی متعلق به سامانه جانبازان آسیب وارد شده که مسئولان ذیربط عنوان کردند که انبار خودروها در گمرک شهید رجایی آسیبی ندیده و همچنین خودروهای مربوط به انجمن جانبازان نخای در گمرک بهتر نبوده است.

مهدی دافدر در گفت‌وگو با ایسنا، در پاسخ به سوالی درباره آسیب احتمالی به خودروهای وارداتی در پی انفجار و آتش‌سوزی در گمرک شهید رجایی، گفت که انبار خودروها آسیبی ندیده است.وی با بیان اینکه محوطه‌های گمرکی متفاوت هستند و محوطه‌ای که در آن آتش‌سوزی رخ داده محوطه کانتینری بوده، بنابراین خودروها زیاد آسیب ندیده است، تصریح کرد: فقط شیشه بعضی از خودروهایی که در انبار بوده در اثر افتادن اجسام شکسته و در کل خودروهای وارداتی آسیب زیادی ندیده‌اند.به گفته دبیر انجمن واردکنندگان خودرو در مجموع بالغ بر ۸۰ درصد خودروهای وارداتی از گمرک شهید رجایی وارد می‌شود.همچنین پس از انفجار با توجه به فیلم‌های منتشر شده برخی مدعی آتش سوزی در انبار خودروهای وارداتی جانبازان شده بودند در همین زمینه یک شرکت واردکننده خودرو جانبازان و عضو هیئت رئیسه اتحادیه نمایشگاهداران و فروشندگان خودرو در گفت‌وگو با ایسنا، به ارائه توضیحاتی پرداخت.جهانگیر امیراصلاتی اظهار کرد: خودروهای مربوط به انجمن جانبازان نخای در گمرک بهتر بوده و خودرویی آسیب ندیده است.وی افزود: البته نزدیک به یک ماه است که سامانه جامع تجارت دچار مشکل است. درخواست ما این است که متولیان کمک کنند خودروها در گمرک نمانند.عضو هیئت رئیسه اتحادیه نمایشگاه داران و فروشندگان خودرو با بیان اینکه درخواست ما این است فرآیند تسریع شود و زودتر بتوانیم خودروهای جانبازان را ترخیص کنیم، تصریح کرد: با توجه به قطع بودن سامانه جامع تجارت از حدود یک ماه پیش، امکان ثبت سفارش وجود ندارد و این موضوع باعث گرفتاری خیلی از تاجران شده است. اگر سامانه درست کار می‌کرد شاید خیلی از کالاهای آسیب دیده تاکنون از گمرک ترخیص شده بود.

آمارهای مرکز پژوهش‌های مجلس نشان می‌دهد

آخرین تصویر از انتظارات تورمی در ایران



مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارش خود، نتایج تسورم انتظاری در ایران را اعلام کرد؛ بر این اساس تورم انتظار در سال ۱۴۰۱ بالاترین سطوح خود را تجربه کرده است.

به گزارش اکوایران، مرکز پژوهش‌های مجلس در یکی از آخرین گزارش‌ها خود تحت عنوان «گزارش سیاست پولی؛ شهریور ۱۴۰۳» وضعیت تورم انتظاری را از سال ۱۴۰۰ تا پاییز ۱۴۰۳ مخایره کرده است. این نتایج که از نظرسنجی انجام شده توسط افکارسنجی مرکز پژوهش‌های مجلس به‌دست آمده، نشان می‌دهد وضعیت تورم انتظاری و ادراکات تورمی‌مردم در سال ۱۴۰۱ بیشتر از هر سال دیگری در این مدت بوده است.بر اساس توضیحات مرکز پژوهش‌های مجلس، در نظرسنجی انجام شده ادراک مردم نسبت به تورم در یک سال گذشته پرسیده شده که تحت عنوان ادراکات تورمی‌منتشر شده و همچنین انتظار مردم نسبت به تورم در یک سال آتی پرسیده شده که تحت عنوان تورم انتظاری انتشار یافته است.تورم تحقق‌یافته در هر فصل نیز به صورت تسورم نقطه به نقطه در ماه میانی هر فصل محاسبه شده است؛ برای مثال تورم تحقق یافته در فصل پاییز ۱۴۰۳، تورم نقطه به نقطه در آبان ماه این سال بوده است.در این گزارش تورم انتظاری و ادراکات تورمی افراد جامعه مورد بررسی قرار گرفته و علل برخی فراز و فرودها مشخص شده

وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد

برنامه‌ریزی برای جهش ۱۰ میلیارد دلاری مبادلات ایران و آفریقا

اتابک با اشاره به روابط اقتصادی دیرینه دو طرف، سطح فعلی مبادلات تجاری را ناگافی خواند و اظهار کرد: حجم تجارت ایران با آفریقا اکنون تنها ۳ درصد از صادرات و یک درصد از واردات کشور را تشکیل می‌دهد که به حدود ۸۰۰ میلیون دلار محدود شده است. وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه تصور کنبد افق همکاری ایران و آفریقا سالانه بیش از ۱۰ میلیارد دلار مبادله کالا، خدمات، دانش فنی و زنجیره ارزش باشد، اظهار کرد: برنامه‌های کلانی برای تحقق این هدف داریم، وی توسعه زیرساخت‌ها، احداث شهر کهای صنعتی و پالایشگاه‌ها، گسترش انرژی‌های نوین و کشت فراسرزمنی، راهاندازی خطوط

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به ظرفیت‌های گسترده همکاری ایران و آفریقا، از برنامه‌ریزی برای افزایش برابری مبادلات تجاری تا سقف ۱۰ میلیارد دلار خبر داد.

به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دولت، محمد اتابک در افتتاحیه سومین اجلاس همکاری‌های ایران و آفریقا که با حضور مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری و محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور و رئیس ستاد آفریقا در محل اجلاس سران برگزار شد، اظهار کرد: دوستی ایران و آفریقا، یک پیوند دیرپای فرهنگی و تاریخی است که امروز به سرمایه‌ای گرانتقدیر تبدیل شده است.

است. علل رفتاری نشان می‌دهد مردم به صورت ناخودآگاه توجه بیشتری به کالاهایی دارند که بیشترین افزایش قیمت را تجربه کرده است و این کالاها اثر بسزایی بر ایجاد احساس تورم در مردم دارند.همچنین در این آمار می‌توان به قله انتظارات تورمی‌در سال ۱۴۰۱ اشاره داشت. در ابتدای این سال به دلیل موج رسانهای درباره حذف ارز ترجیحی، انتظارات تورمی‌و ادراک تورم در مردم به شدت افزایش پیدا کرد. با اینکه تورم تحقق یافته به دلیل اقدامات کارشناسانه در فرآیند حذف ارز ترجیحی بسیار کمتر از احساس مردم از تورم گذشته و آینده بود.این آمار نشان می‌دهد از ۱۳ فصل مورد بررسی، گذشته بیشتر از تورم حقیقی در اقتصاد بوده است. مرکز پژوهش‌های مجلس علت این اتفاق را دو عامل فنی و رفتاری بیان کرده است.علت فنی این اتفاق به شاخص قیمت مسکن بازمی‌گردد. در آمار محاسبه تورم، شاخص قیمت مسکن استفاده نشده و صرفا از شاخص اجاره مسکن استفاده می‌شود. در حالی‌که قیمت مسکن اثر قابل توجهی بر انتظارات تورمی‌مردم دارد.علت رفتاری این اتفاق مربوط به پرترنگ‌تر بودن افزایش قیمت نسبت به کاهش آن در نگاه مردم

است.بررسی و مقایسه تورم تحقق‌یافته با تورم انتظاری و ادراک تورمی‌نشان می‌دهد در تمامی‌طول سه سال مورد بررسی، انتظار تورمی‌مردم از آینده و ادراک تورمی‌آن‌ها از گذشته بیشتر از تورم حقیقی در اقتصاد بوده است. مرکز پژوهش‌های مجلس علت این اتفاق را دو عامل فنی و رفتاری بیان کرده است.علت فنی این اتفاق به شاخص قیمت مسکن بازمی‌گردد. در آمار محاسبه تورم، شاخص قیمت مسکن استفاده نشده و صرفا از شاخص اجاره مسکن استفاده می‌شود. در حالی‌که قیمت مسکن اثر قابل توجهی بر انتظارات تورمی‌مردم دارد.علت رفتاری این اتفاق مربوط به پرترنگ‌تر بودن افزایش قیمت نسبت به کاهش آن در نگاه مردم

است.بررسی و مقایسه تورم تحقق‌یافته با تورم انتظاری و ادراک تورمی‌نشان می‌دهد در تمامی‌طول سه سال مورد بررسی، انتظار تورمی‌مردم از آینده و ادراک تورمی‌آن‌ها از گذشته بیشتر از تورم حقیقی در اقتصاد بوده است. مرکز پژوهش‌های مجلس علت این اتفاق را دو عامل فنی و رفتاری بیان کرده است.علت فنی این اتفاق به شاخص قیمت مسکن بازمی‌گردد. در آمار محاسبه تورم، شاخص قیمت مسکن استفاده نشده و صرفا از شاخص اجاره مسکن استفاده می‌شود. در حالی‌که قیمت مسکن اثر قابل توجهی بر انتظارات تورمی‌مردم دارد.علت رفتاری این اتفاق مربوط به پرترنگ‌تر بودن افزایش قیمت نسبت به کاهش آن در نگاه مردم

است.بررسی و مقایسه تورم تحقق‌یافته با تورم انتظاری و ادراک تورمی‌نشان می‌دهد در تمامی‌طول سه سال مورد بررسی، انتظار تورمی‌مردم از آینده و ادراک تورمی‌آن‌ها از گذشته بیشتر از تورم حقیقی در اقتصاد بوده است. مرکز پژوهش‌های مجلس علت این اتفاق را دو عامل فنی و رفتاری بیان کرده است.علت فنی این اتفاق به شاخص قیمت مسکن بازمی‌گردد. در آمار محاسبه تورم، شاخص قیمت مسکن استفاده نشده و صرفا از شاخص اجاره مسکن استفاده می‌شود. در حالی‌که قیمت مسکن اثر قابل توجهی بر انتظارات تورمی‌مردم دارد.علت رفتاری این اتفاق مربوط به پرترنگ‌تر بودن افزایش قیمت نسبت به کاهش آن در نگاه مردم

آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

مترمربع پلاک شماره ۸۲/۶ اصلی واقع در قم بخش ۹ حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از عباس کاظم خانی سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۹ صفحه ۲۲۹. (م الف ۱۸۹۴۰۴۸)
۶- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۱۰۱۴۳۸۲ پرورنده کلاسه ۴۴۳۰۸۱۳۸۱۹۱۰۲۳۹۰۳۸۲۶۵۷۷۹۹ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت ۱۱۶/۲۲ مترمربع پلاک شماره ۸۲/۶ اصلی واقع در قم بخش ۹ حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از عباس کاظم خانی سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۹ صفحه ۲۲۹. (م الف ۱۸۹۴۰۴۸)
۷- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۱۰۱۷۶۰۲ پرورنده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۱۰۱۷۵۹ مترمربع پلاک شماره ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۱۰۱۷۵۹ در ششدانگ یک باب دامداری با کاربری زراعی به مساحت ۱۵۶۵/۹۰ مترمربع پلاک شماره ۱۰۵۳۰ و ۱۱۱۹۵ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از محمدرضا الماسی مقدم سند رسمی شماره ۱۲۵۳۴۲ مورخ ۱۳۹۶/۰۶/۲۰ دفترخانه ۵. (م الف ۱۸۹۴۰۴۶)
۸- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۱۰۱۷۱۳۸ پرورنده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۱۰۱۳۹۶ کمندهعلی حضرتی عینی فرزند عین اله در ششدانگ یک باب ساختمان با کاربری زراعی به مساحت ۷۲۴/۱۳ مترمربع پلاک شماره ۶۸/۱۴۸ اصلی واقع در قم بخش ۹ حوزه ثبت ملک اداره یک قم سندمالکیت مشاعی صادره در دفتر ۹۲ صفحه ۴۲۷ خریداری به موجب سند رسمی شماره ۲۵۹۳۸ مورخ ۱۳۶۰/۱۲/۰۷ دفترخانه ۱۹ قم. (م الف ۱۸۹۴۰۴۶)
۹- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۱۰۱۷۱۳۸ پرورنده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۱۰۱۳۹۵ کمندهعلی عینی فرزند عین اله در ششدانگ یک باب چهار دیواری با کاربری زراعی به مساحت ۱۶۲۶/۰۸ مترمربع پلاک شماره ۶۸/۱۴۸ اصلی واقع در قم بخش ۹ حوزه ثبت ملک اداره یک قم سندمالکیت مشاعی صادره در دفتر ۹۲ صفحه ۴۲۴. (م الف ۱۸۹۴۰۴۶)
۱۰- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۱۰۱۸۰۱۸ پرورنده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۱۰۰۱۹۶ حسین دژکام فرزند علی اکبر در ششدانگ یک باب باغ با کاربری زراعی به مساحت ۵۲۹/۴۰ مترمربع پلاک شماره

مترمربع پلاک شماره ۸۲/۶ اصلی واقع در قم بخش ۹ حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از عباس کاظم خانی سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۹ صفحه ۲۲۹. (م الف ۱۸۹۴۰۴۸)
۶- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۱۰۱۴۳۸۲ پرورنده کلاسه ۴۴۳۰۸۱۳۸۱۹۱۰۲۳۹۰۳۸۲۶۵۷۷۹۹ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت ۱۱۶/۲۲ مترمربع پلاک شماره ۸۲/۶ اصلی واقع در قم بخش ۹ حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از عباس کاظم خانی سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۹ صفحه ۲۲۹. (م الف ۱۸۹۴۰۴۸)
۷- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۱۰۱۷۶۰۲ پرورنده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۱۰۱۷۵۹ مترمربع پلاک شماره ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۱۰۱۷۵۹ در ششدانگ یک باب دامداری با کاربری زراعی به مساحت ۱۵۶۵/۹۰ مترمربع پلاک شماره ۱۰۵۳۰ و ۱۱۱۹۵ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از محمدرضا الماسی مقدم سند رسمی شماره ۱۲۵۳۴۲ مورخ ۱۳۹۶/۰۶/۲۰ دفترخانه ۵. (م الف ۱۸۹۴۰۴۶)
۸- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۱۰۱۷۱۳۸ پرورنده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۱۰۱۳۹۶ کمندهعلی حضرتی عینی فرزند عین اله در ششدانگ یک باب ساختمان با کاربری زراعی به مساحت ۷۲۴/۱۳ مترمربع پلاک شماره ۶۸/۱۴۸ اصلی واقع در قم بخش ۹ حوزه ثبت ملک اداره یک قم سندمالکیت مشاعی صادره در دفتر ۹۲ صفحه ۴۲۷ خریداری به موجب سند رسمی شماره ۲۵۹۳۸ مورخ ۱۳۶۰/۱۲/۰۷ دفترخانه ۱۹ قم. (م الف ۱۸۹۴۰۴۶)
۹- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۱۰۱۷۱۳۸ پرورنده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۱۰۱۳۹۵ کمندهعلی عینی فرزند عین اله در ششدانگ یک باب چهار دیواری با کاربری زراعی به مساحت ۱۶۲۶/۰۸ مترمربع پلاک شماره ۶۸/۱۴۸ اصلی واقع در قم بخش ۹ حوزه ثبت ملک اداره یک قم سندمالکیت مشاعی صادره در دفتر ۹۲ صفحه ۴۲۴. (م الف ۱۸۹۴۰۴۶)
۱۰- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۱۰۱۸۰۱۸ پرورنده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۱۰۰۱۹۶ حسین دژکام فرزند علی اکبر در ششدانگ یک باب باغ با کاربری زراعی به مساحت ۵۲۹/۴۰ مترمربع پلاک شماره

دوشنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۴ - ۲۹ شول ۱۴۴۶ - ۲۸ توبیل ۲۰۲۵ - سال بیست و چهارم - شماره ۶۵۲۴

صنعت و معدن

ثبت بالاترین رقم سرمایه‌گذاری

و حفاری اکتشافی ای‌میدرو

رئیس هیات عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) گفت: میزان حفاری‌های اکتشافی ای‌میدرو به همراه شرکت‌های زیرمجموعه در سال گذشته به ۶۷۰ هزار متر رسید.

این رقم بیشترین عملکرد ای‌میدرو در حفاری‌های اکتشافی است که تاکنون به ثبت رسیده است.

به گزارش ای‌میدرو، محمد آقاجانلو روز یکشنبه تصریح کرد: سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران با هدف زمینه‌سازی برای کشف معادن جدید و تامین مواد اولیه تولید و توسعه در حوزه معدن، در سال ۱۴۰۳ عملکرد حفاری مغزه‌گیری را با رشد بیش از ۲۰درصدی به ۶۷۰هزار متر رساند.

معاون وزیر صنعت معدن و تجارت یادآور شد: این در حالی است که در سال ۱۴۰۲ حفاری‌های این بخش به ۵۵۶ هزار متر رسیده بود.

وی ادامه داد: ای‌میدرو و شرکت‌های زیرمجموعه برای عملکرد سال گذشته در بخش اکتشاف، بیش از ۴۰ هزار و ۵۵۱ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری کردند.

رئیس هیات عامل ای‌میدرو گفت: برنامه حفاری‌های اکتشافی سال پیش رو (۱۴۰۴) ۶۵۰ هزار متر بیش بینی شده که برای تحقق این هدف ۵۰ هزار میلیارد رال سرمایه‌گذاری در نظر گرفته شده است.

بانک و بیمه

اعلام آمادگی صنعت بیمه

برای جبران خسارت دیدگان

حادثه بندرعباس

سندیکای بیمه گران ایران در اطلاعیه ای اعلام کرد که صنعت بیمه آمادگی دارد هرچه سریعتر خسارات وارده در بندرشهید رجایی را پس از ارزیابی به بیمه گذاران جبران کند.

به گزارش سندیکای بیمه گران ایران، در پی بروز حادثه ناگوار انفجار در یکی از ترمینال‌های بندر شهید رجایی، سندیکای بیمه گران ایران در اطلاعیه‌ای آورده است:

ضمن عرض تسلیت به مردم شریف ایران بابت حادثه ناگوار انفجار در یکی از ترمینال‌های اختصاصی بندر شهید رجایی در بندرعباس که منجر به از دست رفتن جان تعدادی از هم میهنان عزیز شد و از آرزوی سلامتی برای مصدومین این حادثه ناگوار و شکیبایی برای خانواده‌های داغدار، به اطلاع می‌رساند در پی وقوع حادثه آتش سوزی، انفجار و وارد آمدن خساراتی به افراد در محل حادثه و ساختمان‌های اطراف، با تأکید بر اولویت هم افزایی همه نهادهای برای نجات حادثه دیدگان، با توجه به رسالت صنعت بیمه کشور برای جبران به موقع و پوشش، خسارت‌های وارده به اشخاص تحت پوشش، سازمان‌های دولتی و فعالان اقتصادی، از زمان اعلام این خبر، شرکت‌های بیمه، بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، سندیکای بیمه گران ایران و شورای هماهنگی شرکتهای بیمه در استان هرمزگان در جهت ارزیابی شرایط حادثه و برآورد خسارت‌ها، اقدامات و هماهنگی‌های لازم را به عمل آورده‌اند.

در ادامه این اطلاعیه آمده است: خاطرنشان می‌شود که با توجه به وسعت جغرافیایی، تنوع اهمیت فعالیت‌های اقتصادی و فرآیندهای عملیاتی (بارگیری، تخلیه، دریافت حقوق و عوارض گمرکی،انبار داری، ترخیص و.. در بنادر و گمرکات، تنوع و کثرت پیمانکاران و فعالان اقتصادی مستقر در بنادر کشور، اموال، مسئولیت‌ها و اشخاص تحت پوشش بیمه‌ای شرکت‌های مختلف می‌باشند که پس از فراهم شدن امکان حضور ارزیابان خسارت و کارشناسان شرکت‌های بیمه، مطابق رویه‌های جاری در صنعت بیمه و انطباق شرایط حادثه با جهت ارزیابی شرایط حادثه و خسارت‌های مربوطه در اسرع وقت در وجه ذینفعان قانونی بیمه نامه‌های مذکور پرداخت خواهد شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۶۶۳ صفحه ۴۸۲. (م الف ۱۸۹۴۰۴۵)
۱۶- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۱۰۱۸۸۲۸ عیسی شباهت فرزند مختار در ششدانگ ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۱۰۱۴۱۴ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۴مترمربع پلاک شماره ۱۱۰۳۸/۲۷ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از صندوق ذخیره علوی سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۶۸ صفحه ۴۶۳ خریداری به موجب سند رسمی شماره ۵۶۷۷۵ مورخ ۱۳۶۵/۰۹/۲۹ دفترخانه ۶ قم. (م الف ۱۸۹۴۰۴۵)
۱۷- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۱۰۱۵۳۶۳ پرورنده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۱۰۱۳۷۳ یک باب ساختمان به مساحت ۳۰/۵۰ مترمربع پلاک شماره ۱۱۲۴۳ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه‌نامه عادی از شمس و فرخنده و محمد حسن همگی ولی از ورثه غلامحسین ولی. (م الف ۱۸۹۴۰۴۵)
۱۸- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۱۰۱۷۶۹۰ پرورنده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۱۰۱۹۹۵ محمدهتقی بندار فرزند حسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۸/۴۰ مترمربع پلاک شماره ۹۶۵۷ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره ۱۰۰۱۰۷ مورخ ۱۳۷۵/۰۷/۱۵ دفترخانه ۲۰ قم. (م الف ۱۸۹۴۰۴۵)
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۸

مهدی زارع شحنه

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم